UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA INITOILIA N• .? 0 17$

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSI

DADE DE BRASILIA, ao uso de suas atribuições,
tende em vista 	Sï

constante ao processo 7t 9  Uh14/7t.>,

RESOLVE:

designar os Professores MILTON THIAGO DE MEL
LO, EDSON NERY DA FONSECA, WOLFGANG FRANZ KEMPF, OTHON HENRY LEO
NARDOS JONIOR, ROBERTO MEIRELLES DE MIRANDA, ALUISIO ROSA PRATA e

DJAIRO GUEDES DE FIGUEIRIDO, para exercerem as funções de membros
da amara de Pesquisa • Pós-Graduação, a partir desta data.

Brasília, 	de junho de 1976.

JOSg CARLOS DE ALMEIDA EV;
Reitor

c.c.: GRE-YRT-PES-DPP-CEL-PAD-ANI-

GEO-EAG-CIS-MIE -MAT.

	Page 1